
Accueil de loisirs des mercredis de 7h30 à 18h 
TARIFS ENFANTS SCOLARISÉS À SELOMMES  DEMI-JOURNEE MATIN SANS REPAS

Quotient familial Tarif ou formule de calcul

Jusqu'à 448 3,60 €

De 448 à 1440 QF X 0,00242 +2,52 €

Au-delà de 1440 6 €

TARIFS ENFANTS NON SCOLARISÉS  À  SELOMMES  DEMI-JOURNEE  MATIN
SANS REPAS

Jusqu'à 448 11,04 €

De 448 à 1440 QFX0,00224+10,04 €

Au-delà de 1440 13,26 €

Possibilité  d'ajouter le repas du midi à l'inscription du matin  Prix : 3,48 €

TARIFS ENFANTS SCOLARIS  É  S   À    SELOMMES APRES-MIDI AVEC REPAS   compris
Jusqu'à 448 5,40 €

De 448 à 1440 QF X0,00359 +4,15 €

Au-delà de 1440 9,00 €

TARIFS ENFANTS NON SCOLARISÉS À SELOMMES APRES-MIDI AVEC REPAS
compris  

Jusqu'à 448 16,57 €

De 448 à 1440 QF X0,00336 +15,06 €

Au-delà de 1440 19,90 €

Pour la journée complète, veuillez ajouter le matin et l'après-midi
Départ des enfants du matin sans repas jusqu'à 12H30
Départ des enfants du matin avec repas jusqu'à 14h00

Arrivée des enfants de l'après midi de 12h à 12h30
Merci de réserver ou d'annuler le repas du mercredi midi

Une semaine avant auprès de Marie-Neige ou de Marie-Agnès 
-Par mail «periscolaire.selommes@orange.fr»

 -Par téléphone:02.54.23.84.88
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